
?:t,.:.-
- 

"Ť}i*

r" l*G;' Emť
l{i!l&]]š.

M
ř&&*eYÁ s&{3&*lw}*s&
ř&ýe***€$Kť
ř3ř{ltíf&;lYV
Y řř""ř.s*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2012 /2013

Lucie Pavlasová

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na základě realwace
konkrótního podnikatelského záměru

Ing. Mgr. Petra Skálová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) DeÍinovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický zék|aďpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkor1i postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a kďedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zptáce

Do Portálu zČa aytzad'aný tento výsledek kontroly ptagiátorstvíl:
Posouzen. není plagíát
Posouzen - podezŤe|á shoda
Posouzen - je plagirít

Navrhuj i klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2

12 3  4  N
Nntr!!!xnnn
XNNT!
XXtrNN
XNtrtrT
X!NT!xntrnn
XTNN!
xn!!!
TXN!trxxntr!
XtrNNN
XXNT!xntrnn
xtn!!
TXN!tr

Xntr

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Autorka se ve své bakalářské práci pokusila vytvořit podnikatelský záměr podniku zabývajícího se
nríkupem zboži zatĚelem dalšího prodeje, obhodních činností a poskytováním služeb v oblasti prodeje
barev a laků. Na základě předem vytyčených zásadnejprve vymeziIazák|adnipojmy a sezniímila
s moŽnostmi podnikání, výběrem právní formy podnikání a obsahem podnikatelského plánu.
Následovala praktická část, ve které podrobně zpracovala prodnikatelský plan společnosti RainBow
Color, s. r. o.



tu",
ffi. t' * ÍřŤKu,-Ts' tq0sillílijx&
ffi .. W zRprrn*essx{.
'*" uÍ{ lvttiztTY
Šř v *třŤ!J1

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Práce mě|análežitou formální úpravu a bylo v ní vyuŽito dostatečné množství literárních zdrojů.
Z obsahového hlediska by bylo vhodné pro přehlednost zpracovatještě souhrnnou počáteční rozvahu
uvedeného podniku a plánovanou výsledovku na několik budoucích období pro případ příznivého i
nepříznivého vývoje podnikových tržeb, které jsou uvedeny v kapitole 6.6 - Finanění plan. Zátoveřt
bych doporučila umístit SWOT ana|ýzutěsně před kapitolu 9 - Ana|ýzarizik apředpokládaný vývoj.

otázky a připomínky k blřšímu vysvětlení při obhajoběa:

1/ Uveďte návrhy na zvýšení prodejnosti výrobků daného podniku v případě nízkého zájmuzákazniků.
2/ S jakými naklady byste musela počítat v případě rozšíření zminéné společnosti i do jiných měst (str.
s3) ?

tth^i
V Plzni, dne 15. 5.2013 Podpis hodnotitele

Metodické poztámky:
1 omačte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zada|/ado Poťálu zČu a odůvodněte niŽepři odůvodnění

klasifikačního stupně.
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
o oté,,ky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtŤi otázky'
Posudek na DP a BP odevzdejte nejpozději do 20. 5. 2013 spolu s prací na seketaÍiát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozenání originálu).


